PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «30» декабря 2022 г.                                                                       № 432-р
г. Калининград

О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа «Город Калининград» от 04.02.2021
№ 21-р «Об утверждении плана противодействия коррупции на 2021 г.»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции
на 2021-2024 годы», требованиями Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации городского округа «Город Калининград» от 04.02.2021 № 21-р
«Об утверждении плана противодействия коррупции на 2021 г.»:

1.1 наименование распоряжения изложить в новой редакции:

«Об утверждении плана по противодействию коррупции
в администрации городского округа «Город Калининград» на 2021-2024 гг.»;
1.2 в приложении к распоряжению:

1) наименование приложения изложить в новой редакции:

«План по противодействию коррупции в администрации городского округа
«Город Калининград» на 2021 – 2024 гг.»;

2) графу 3 «Исполнители» строки 21 изложить в новой редакции:
«Отдел по противодействию коррупции; структурные подразделения администрации, в ведомственном подчинении которых находятся муниципальные предприятия и учреждения».
2. Распоряжение вступает в силу с 01.01.2023.
Глава администрации

                        Е.И. Дятлова